prazo da vigência do contrato nº 07/2023, de 07/12/2024 a 30 de junho de 2025, nos termos do art. 57, ii,

da lei nº 8.666, de 1993.

suprimir 60% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste

instrumento, equivalente a r$ 7.252,68 (sete mil duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e oito

centavos), nos moldes do art. 65, inciso ii, §2º da lei 8.666/1993;. Vigência: 07/12/2024 a 30/06/2025.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 7.252,68. Data de Assinatura: 05/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 05/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.